ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 065/2022-GB
Santa Bárbara do Pará – PA, 17 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTÔNIO AUGUSTO FIGUEIREDO ATHAR
Prefeito do Município de Cachoeira do Arari
Avenida Dep. José Rodrigues Viana, 785
CEP: 68.840-000 – Cachoeira do Arari

Assunto: Resposta ao Ofício nº 005/2022-GAB/PMCA.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho em atenção ao Ofício nº 005/2022-GAB/PMCA

dessa Prefeitura, que informa o interesse de aderir a  Ata de Registro de Preço nº 0029/2021,  no

quantitativo  de  50%  dos  itens  que  foram  registrados, firmada  com  a  empresa:  S.  LOURENÇO

PANTOJA, que tem como objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada para realização de festivais e eventos, locação de sistema de som, iluminação, palco,

telão de LED, banheiros químicos, gerador de energia, cerca de contenção e tapumes.

Assim, considerando o pedido de Vossa Excelência, autorizamos a adesão a Ata de

Registro de Preço nº 0029/2021 e encaminhamos em anexo os documentos solicitados.

Sem mais, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCUS LEÃO COLARES
Prefeito

Rodovia Augusto Meira Filho, Km 17, S/Nº, CEP: 68798-000 - Santa Bárbara do Pará - Pará.
E-mail: pref.sbp.gabinete@gmail.com  /  CNPJ: 83.334.698/0001-09

Página 1 de 1

mailto:pref.sbp.gabinete@gmail.com

		2022-02-18T11:18:28-0300
	MARCUS LEAO COLARES:20729740200
	Eu sou o autor deste documento